АДМИНИСТРАЦИЯ АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2012                                    с. Агинское                                                  № 30
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ 18.03.2011 №16
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

 «ПРИЕМ ЗАЯВЛЕНИЙ, ДОКУМЕНТОВ, А ТАКЖЕ ПОСТАНОВКА ГРАЖДАН НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ

В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ»»
     В связи с внесением изменений в Федеральный закон  от 27.07.2010                       № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», вступивших в силу с 01.01.2012 года, в соответствии со ст.32 Устава Агинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. п.5.3  раздела 5 административного регламента изложить в следующей редакции:

«5.3. По результатам рассмотрения жалобы администрация Агинского сельсовета, предоставляющая муниципальную услугу, принимает одно из следующих решений:

     1) удовлетворяет жалобу, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных администрацией Агинского сельсовета, предоставляющая муниципальную услугу, опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, а также в иных формах;

      2) отказывает в удовлетворении жалобы».

      2. Абз.3 п. 5.4 раздела 5 административного регламента изложить в следующей редакции:
     «Жалоба, поступившая в администрацию Агинского сельсовета, предоставляющая муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа администрации Агинского сельсовета, предоставляющая муниципальную услугу, должностного лица в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».
     2. Постановление подлежит официальному опубликованию в районной общественно-политической газете «Присаянье» и размещению в сети Интернет на официальном сайте Правительства Красноярского края (www.krskstate.ru).

     3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава  Агинского сельсовета                                                        В.Е. Иванькин